
Fibaro Z-Wave mod :uly
•   Kompatibilní Z-Wave automatickými  všemi se  systémy ,

• Fibaro
 krabic instalačních běžných všech do instalovány   

 být mohou a světě na druhu tohoto zařízení nejmenší jsou moduly elektronické 

 
• Každý  šroubováku pomocí pouze minut, 3do  instalován být může modul  

• Navrženo  EU předpisy právními všemi se souladu v EU, v vyrobeno a ,

• Cenově  konkurenceschopné  .

Pro  kontaktujte nás informace další :
Rizenydum.cz
Tehov u Rican
251 01
 
tel: 602 843 613
www.rizenydum.cz

 

Přehled  produktů 



Home Center 2
FIB-FGHC2

 

 produktu řednostiP :

Technická  specifikace 

• Mimořádně
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

 •  událostí. Historie

,  
 

disku flash na uložen vždy je - systému Záloha 
   chproměnný , ýchdefinovan uživatelem jiných, nebo počasí na závislosti v scény Klimatizace 

, zařízení různých sdružení 
 uživatelů, práv nastavení 

 upozornění, SMS 
    příslušníků, rodinných vašich sledování - lokalizace Geo 

 konfigurace, jednoduchá a Rychlá 
 rozhraní, přívětivé uživatelsky Jednoduché, 

    telefonu, mobilního nebo web přes přístup Vzdálený 
 energie, spotřeba nízká Mimořádně 

  světě, na druhu tohoto přístroj nejrychlejší = architektura hardwarová efektivní 

Díky
 dispozici. k světě na době  v jsou současnékteré 

 brány, Z-Wave ostatní než rychlejší mnohem mnohem, 2 Center  Homeje výkonu jeho 
Intel Atom 1,6Ghz Processor

 jindy kdy než rychlejším mnohem domácnostiautomatizace 
 systém Z-Wave dělá 2 Center Home v používaná architektura Hardwarová

  systému. Fibaro zařízeními mezi komunikace rychlá = procesor rychlý + paměť 

.

Velká
1GB RAM, 2GB SLC Hard Drive

 výpadku jakémkoliv po  obnovíjednoduše se který systém,jednoduchý  a rychlý je řešení
    výhodou Další.zálohuje  přístupem neoprávněnýma  před chráněn je   automaticky

  se Systém obnovení. pro disk USB vlastní svůj má 2 Center HomeKaždý   údajů.
ochraně    k  Group Fibar přístupu díky díky vylepšena  vje uživatele 

.
tohoto

ýrazněBezpečnost
 4GB MLC Recovery Disc



Stmívač  500W
FIB-FGD-211  

 uprodukt opisP :
Rádiem

 start. Soft funkcí a vypnutí přetížení, proti ochranou automatickou vybaven je
  zařízení, připojené snímá Automaticky. němu k přímo připojeným zdi na spínačem nebo prvků

  Z-Wave jiných prostřednictvím buď ovládat zdroj světelný němu  připojenýk  nebo přepínat
  lze tmívačs Fibaro .vedení třívodičovému nebo dvouvodičovému k připojen být Může

  druhu. všeho zdroji světelnými se práci pro určený Modul světel. stmívání řízené 

Pracuje
V

 zap/vyp. funkce pouze
 využít lze transformátorů starých nebo zdrojů světelných zářivkových typů starých případě 

. zapojení řít vodičovém nebo udvo ve spínač jako nebo stmívač jako 

 produktu :řednostiP
 pro stmívač jako :pracující

• běžné  zářivky ,

• halogenová 230V  na světla  ,

• halogenová 12V   na světla ,

• LEDstmívatelné  světla  ,

• pomocí  FIB-Bypass   -FGB 001 jakékoliv  do světlo stmívatelné  500W.

 spínač jako :• pracující

• Kompaktní  zářivky ,

• LED světla ,

• staré  zářivek typy .

 světě na typu svého zařízení nejmenší je stmívač !Náš



Technická  data :

• Napájení  230V +/-10%, 50Hz,

• Výstupní  výkon 25-500W (pouze  zátěž odporová )*,

• Odpovídá  použití) (bezpečnost EN61000-6), vlnami rádiovými (rušení EN55022 :normám UE ,

• Ochrana  přetížení proti : 2,5A,

• Ochrana  C° 105 při vypnutí bezpečnostní přehřátí: proti ,

• Pracovní  teplota : 10oC - 40oC,

• Montuje  mm 50 ≥  průměru o  krabiceinstalační standardní do se ,

• Protokol  : Z-Wave,

• Rádiové  frekvence 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz ANZ; 869,2 MHz RU,

Dosah•  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca.: 
 
• Vnější  rozměry (H x Š  x V ) 42mm x 36mm x 15mm.

* V 1,8  A  hranici přesáhnout proudu hodnota nesmí odporové, než jiné je zatížení že případě, 

Stmívač  500W
 FIB-FGD-211

 

   
 

 
•  FIB-FGB-001 Bypass členu použití odběrem min. a světel stmívání Při 



Žaluziový   aktor 

Popis  produktu :

FIB-FGRM-222

pozice   aktuální sledovánífunkcí  unikátní vybaven Je. němu k
  přímo připojeným vypínače prostřednictvímnebo , prvků Z-wave jiných prostřednictvím

  buď toa  ,zařízení připojené řídit může modul žaluziový Fibaro podobně. a markýzách
  , roletách žaluziích, v motory elektrickými s práci pro zařízení určený modul řízený 

.

Rádiem

 produktu předností :Popis
• Ovládání   prvkem Wave Z- Fibaro jakýmkoliv nebo zařízení jiných pomocí  ,
• Mikroprecesorové  řízení ,
• Náš  světě na ruhud svého zařízení nejmenší je modul žaluziový !

T káechnic  d ata:
• apájeníN  110V  - 230V +/-10%  50/60Hz,
• Výstupní  do výkon 1kW,
• Odpovídá  normám EU :EN55022 (rušení  vlnami rádiovými ), EN61000-6 (bezpečnost   použití ),
• Ochrana  při vypnutí Bezpečnostní přehřátí. proti 105 oC,
• Pracovní  teplota : 10oC - 40oC,
• Montuje   průměru o krabice instalační standardní do se 

Protokol 
≥50mm,

•  : Z-Wave,
• Rádiová  frekvence 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz ANZ; 869,2 MHz RU,
• Dosah: ca.  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m 

Vnější •  rozměry (H  V x Š x ) 42mm x 36mm x 15mm.



Spínací  modul  1x3kW
FIB-FGS-211  
Popis  produktu :
Rádiem

 němu k přímo připojeným zdi na spínačem nebo prvků Z-Wave prostřednictvím buď
 to a zařízení, připojené vypnout nebo zapnout lze modulem spínacím Off / On Fibaro kW.

 3,0 výkonu o přístroj elektrický ovládat potřeba je kde jinde, kdekoliv nebo, skříňí spínacích
 standardních do montáž pro určen je modul spínací Off / On Fibaro řízené 

: produktu řednostiP
•
•
•  světě! na druhu svého zařízení nejmenší je modul spínací Náš 

 řízení, Mikroprecesorové 
  , prvkem Wave Z- Fibaro jakýmkoliv nebo zařízení jiných pomocí Ovládání 

T káechnic  d ata:
• Napájení  110V - 230V +/-10%  50/60Hz,
• Max. proud AC na  : výstupu 16A / 230V 50/60Hz,
• Max.  proud DC na  výstupu 16A / 30V,
• Max. 

   odporové  relé vnitřního ochrany důvodu z výkon nižší připojit nutné je zátěže 
 než jiné zapojení případě 3kW.V je zátěž) odporová (pouze zátěže připojené výkon 

,
• Odpovídá  použití) (bezpečnost EN61000-6 vlnami), rádiovými (rušení normám:EN55022   ,
• Ochrana  C 105 při vypnutí Bezpečnostní přehřátí. proti 

o
,

• Pracovní  C 40 - C 10 teplota: o o ,
•

•
•  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca. Dosah: 

 RU, MHz 869,2 ANZ; MHz 921,4 US; MHz 908,4 EU; MHz 868,4 frekvence Rádiová 
 Z-Wave, Protokol: •

  ≥50mm, průměru o krabice instalační standardní do se Montuje 

Vnější •  15mm. x 36mm x 42mm V) x Š x (H rozměry .

EU



Dvojitý  modul spínací 
FIB-FGS-221

2x1,5kW
 

   

 produktu :Popis
Rádiem

 němu k přímo připojeným zdi na spínačem nebo vln rádiových prostřednictvím buď to a
 zařízení, připojené vypnout nebo zapnout lze modulem  spínacímdvojitým Off / OnFibaro 

 kW. 1,5 max. příkonu o 
 

přístroje
nezávislé   elektrickédva ovládat potřeba je kde jinde, kdekoliv nebo skříňí, spínacích

 standardních do montáž pro určen je modul  spínacídvojitý Off / On Fibaro řízené 

 produktu předností Popis :
•

•  světě! na druhu svého zařízení nejmenší je modul spínací Náš 
 řízení, Mikroprecesorové •

   , prvkem Wave Z- Fibaro jakýmkoliv nebo zařízení jiných pomocí Ovládání 

T káechnic  data :
• Napájení  110V - 230V +/-10%  50/60Hz,
• Max. proud  výstupu na AC : 8A / 230V 50/60Hz,
• Max. proud  výstupu na DC : 8A / 30V,
• Max. kombinovaný  výstupu výkon pouze(  zátěž odporová ) - 2 x 1,5 kW v(
zátěže   modulu) ochrany důvodu z příkon nižší připojit nutné je odporová je než 

 jiné případě 

dpovídáO •  normám UE :EN55022 rušení(  vlnami rádiovými ), EN61000-6 bezpečnost(  použití  ),
• Ochrana  C 105 při vypnutí Bezpečnostní přehřátí. proti o ,
• Provozní  teplota : 10oC - 40 oC,
• Montuje  ≥50mm průměru o krabice instalační standardní do se 

Protokol 
,

•  : Z-Wave,
• Rádiová  RU MHz 869,2 ANZ; MHz 921,4 US; MHz 908,4 EU; MHz 868,4 frekvence ,
• Dosah:  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca.  
• Vnější  15mm x 36mm x 42mm V) x Š x (H rozměry .

 



  
Popis  produktu :

Modul pro
FIB-FGRGBWM-441  

RGBW LED, řízení 

 žárovky halogenové pro stmívač jako použit
  být Může. 0V-10V signálu  čtenínebo  LEDovládání pro nastaveny uživatelsky být mohou

   OUTvýstupy a IN vstupy Všechny atd. osvětlení okolního senzory vzduchu, kvality čidla
  senzory, větrné vlhkosti, čidla čidla, teplotní např. jako senzory, 10V - 0V čtyři až podporuje

  přístroj Navíc zdroje. světelné elektrické 24V - 12V LED RGBW / RGB pásky, LED ovládat
  může Regulátor RGBW Fibaro regulátor. RGBW / RGB s kompatibilní Z-Wave 

.

Univerzální

 produktuPřednosti :

 světě na typu svého zařízení Nejmodernější 
 mikroprocesorem, řízený 

 regulátoru, Z-Wave Fibaro jakéhokoliv nebo zařízení jiných pomocí Ovládání 
 .spotřeby měření celkové a Okamžité •

•
•
• .

Technická Data:
• Napájení  : 12V DC / 24V DC,
• Jmenovitý kombinovaný příkon výstupní :  12A (součet  výstupech všech na  ),
• Maximální  zatížení (např.  žárovky halogenové )
   při  12V - 144W kombinované ,
   při  24V - 288W kombinované .
• potřebaS  : < 0,3W,
• Rádiová  frekvence : 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz ANZ; 869,2 MHz RU  ,
• 

 

 budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca. Dosah:

• Vnější  15mm x 36mm x 42mm V) x Š x (H rozměry .



Popis  produktu :

 barvu změní  vizuálněže tak, zařízení připojeného zatížení aktuálním o informuje
  kroužek LED Crystal způsobem. bezúdržbovým a pohodlně energie spotřeby sledování
  umožňuje Zároveň kW. 2,5 příkonu maximálním o zařízení elektrická ovládat potřeba je

  kde tam, všude použita být může zásuvka funkční vysoce Tato. ovládaná dálkově kompaktní,
   velmieJ zařízení. play & plug inteligentní je energie elektrické měření funkcí s zásuvka 

.

Fibaro

Přednosti  produktu: 
• Okamžité  spotřeby měření celkové a ,
• Vizuální  barvy mění postupně který kroužku v LED pomocí spotřeby signalizace  ,
• Ovládání 

 mikroprocesorem ízenýŘ •
 , prvku eZ-Wav Fibaro jakéhokoliv nebo zařízení jiných pomocí 

,

• Nejmodernější  světě na typu svého zařízení .

 

 

      
 

Spínaná zásuvka
  FIB-FGWPE-101

  kW 2,5 měřením, s 



Technická  data :

• Napájení  110 - 230 V AC ±10% 50/60Hz,
• Jmenovité  napětí a proudu hodnoty výstupní : 11A/230V AC 50/60Hz - trvale   ,
• Spotřeba do :  0,8W,

• Výstupní  zátěže odporové příkon : 2,5 kW trvale  ,

• V  EU normami s souladu : EN 55015 
                                             EN 60669-2-1 (bezpečnost  provozu  )
• Maximální  teplota : 105°C,
• Provozní  teplota : 0 - 40 °C,

• Pro  zásuvkami se použití 
               EU zásuvkami všemi se Compatibilní :
 - CEE 7/16 - max proud . 2,5A;
 - CEE 7/17 - max proud  16A;

a      E/F zásuvky typ 
 

 

• Protokol  : Z-Wave,
• Frekvence  : 868,4 MHz EU,
• Dosah:  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca.  ,

• Rozměry  (Průměr x hloubka ): 43 x 65 mm

 
 

      
 

 Spínaná
FIB-FGWPE-101  

  kW 2,5 měřením, s zásuvka



Popis  produktu :

Přednosti  produktu :

Detektor
FIB-FGFS-101

  zaplavení 

 kontaktu rozpínacího pomocísystému 
 jednotky řídicí alarmu jakéhokoli do dodatečně nebo zařízení síťového Wave Z- do pošle inpuls 

  Alarm Záplavový . VDC) 24 nebo (12 napájení DC nebo baterie na pracovat může Zařízení
  . čidlo teplotní a záplavové , kompatibilní Wave Z- , univerzální je ensors avovýáplz 

.

Fibaro

 zaplavení většího případě v signál výstražný
  vysílástále  a vodě na plave odolný, vodě je Sensor Záplavový Fibaro.z  sítě eZ-Wav dosahu 
 nebo umístění původního z přemístěn snímač je okudp apř.N pohybu. senzorem senzorem a 

 naklápěcím vybaveno je čidlo Záplavové . alarm zvukový a LED vestavěnou má Přístroj
.   vodičem propojí se sondou Záplavovou eS .zeď na nebo podlahu na umístění k určeno jeidloč  

 áplavovéz Fibaro . podlahy např. , teploty sledování pro čidlo teplotní vestavěné má 

.

Přístroj

• Unikátní  konstrukce plovoucí 

D• eet kuje  požár nebo záplavy    

• Napájen  V 12/24 DC nebo baterie pomocí 

• Komunikuje  systémem poplašným nebo sítí Wave Z- s 

• Funkce  softwaru aktualizace bezdrátové .

 



 Detektor
FIB-FGFS-101

  zaplavení

 data :Technická
• Napájení  : 12 - 24 VDC

• Typ  baterie : CR123A

• Spotřeba  (při  DC provozu ): 0,4W

• Maximální  kontaktů zatížení proudové (ALARM NC, TAMP NC): 25mA

• Maximální  kontaktech na napětí : 40V (AC/  DC)

• V  EU normami s souladu : EMC  2004/108/EC, R&TTE  199/5/WE 

• Protokol  : Z-Wave

• Rádiová  frekvence : 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz ANZ; 869,2 MHz RU;

• Dosah:  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca. 
      

• Provozní  teplota : 0 oC - 40o C

• Rozsah  teploty měřené : -20 oC - 100
o

C

• Tolerance  teploty měřené : 0,5
o

C (v  rozsahu 0o C- 40

o

C )

• Rozměry  hloubka) x (průměr : 72 mm x 28 mm



záUniver níl b inární
FIB-FGBS-001

  enzors 

Popis  produktu :

 zařízení. jiného nebo senzoru kryt na instalaci pro navržen byl 
 

Snímač
teploty. snímače DS18By20 čtyři až a senzory binární dva až obsluhovat může 

 
Zařízení

čidlem. teplotnícm DS18B20 a systémem mezi komunikaci bezdrátovouumožňuje  modul Navíc
  systémem. FIBARO a Z-WAVE sítí bezdrátovou s komunikaci výstupem binárním

  s snímači jakémukoliv umožňuje který modul, bezdrátový jeUniverzální  senzor binární 

Univerzální

. linky jednotlivé pro transparentní zařízení jesystému zabezpečovacího 
 součást Jako měření. systémy a alarmy bezdrátovými systémem, drátovým stávajícím

  se FIBARO systému bezdrátového integrace je snímače funkcí Hlavní teplotou. vysokou a
  vlhkostí vysokou s oblastech v použit také  senzortento lze krytu do senzoru umístění Při

  senzorů. ze dat sběr bezdrátový třeba je když vždy, použit být může enzors inárníb 

 produktu :Přednosti
• Ovládání  regulátoru Z-Wave jakéhokoliv nebo FIBARO systému zařízení pomocí 

• sMikroporce orové  řízení  

• Kompatibilní  alarmu) k připojené detektory dva (až alarmu linkami a 
 

• Kompatibilní  výstupy) binární dva až připojit (lze senzory binárními s 

• Kompatibilní  čidla) teplotní DS18B20 čtyři připojit (lze DS18B20 čidly teplotními s  



Technická  data :
• Napájecí  napětí : 9-30V DC ±10%

• Vstup : 2 bezpotencionální  vstupy , 1 id gitální  vstup 1-bezdrátový

• Výstup : 2 bezpotenconální  výstupy 

• Maximální  mA 150 výstupů: zatížení proudové 

• Maximální  výstupech na napětí : 36V DC / 24V AC ±5%

• Provozní  teplota : 0 - 40 °C

• Počet  senzorů teplotních připojených možných : 4

• Rozsah  měření : -55 °C - +126 °C

• Protokol  : Z-Wave

• Rádiová  frekvence : 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz ANZ; 869,2 MHz RU,

• Dosah:  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca. 
  

• Vnější  V) x Š x (H rozměry : 14.5 x 27.3 x 12 mm 

Univerzální
FIB-FGBS-001

  senzor binární 

vstup 



 produktu Popis :

 systémech monitorovacích a poplašných v také ale scénách, ve použito být může
regulátoru.     hlavníhodo sítě Z-Wave do signál vyšleenzoru  vzdálí, sebe od s prvky

oba  se kdyžPokaždé, . sebe od částí dvou jeho oddálení díky atd. rolet vrat, garážových
 dveří,  oken, otevření detekuje a baterií napájen je  senzorZ-Wave okenní /  DveřníFibaro

Toto
.

Kromě . DS18B20 čidlu teplotnímu jednomu k připojen senzor tento být může toho 

 produktu Přednosti :

• Kompatibilní  regulátorem, Z-Wave jakýmkoliv nebo Fibaro zařízeními systémovými se 

• Rádiový 
 dveří nebo   okna

  otevření při vzdálí sebe od senzoru části obě se když pokaždé, zaslán je signál 
,

• Jednoduchá  rolety brány, okna, dveře, na montáž ,

• Kompatibilní  senzorem teplotním s DS18B20  ,

• Může  IN vstup přes, spínači ke připojen být .

 provedení Barevná :

FGK-101       FGK-102      FGK-103       FGK-104        FGK-105       FGK-106       FGK-107

Bateriový
FIB-FGK-101

  dveře/okna na senzor 
 



Technická  data :

• Napájen  baterií ER14250 ,

•  vstup - jeden  IN 

• Počet  čidel připojených možných - 1

• provozní  teplota - 0 - 40oC

• Rádiová  frekvence - 868,4 MHz EU; 908,4 MHz US; 921,4 MHz AU/NZ; 869,2 MHz RU,

• Dosah:  budovy) konstrukci na závislosti (v uvnitř m 30 ca / venku 50m ca. ,

• Vnější  V) x Š x (H rozměry : 76 x 17 x 19 mm

Bateriový
 FIB-FGK-101

  dveře/okna na senzor 


